Администрация сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

 Постановление № 120 от 26.11.2019

О внесении  изменений и дополнений в

постановление               администрации

сельского       поселения  Шушнурский

сельсовет   от   26.12.2018 года       № 128

«Об   утверждении    Перечня  главных

администраторов  доходов       бюджета

сельского поселения        Шушнурский

сельсовет     муниципального    района

Краснокамский    район     Республики

Башкортостан,

закрепляемых   за      ними           видов

(подвидов) доходов бюджета сельского

поселения        Шушнурский

сельсовет     муниципального    района

Краснокамский    район     Республики

Башкортостан на 2019-2021годы».

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местные бюджеты Администрация   сельского поселения   Шушнурский    сельсовет   муниципального район Краснокамский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет от 26.12.2018 года №128 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы» следующее дополнение:

    в Приложение   «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шушнурский  сельсовет  муниципального района Краснокамский район   Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета дополнить следующими  кодами бюджетной классификации:
791 2 02 49999 10 7216 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения)»;
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы сельского поселения                                                                       А.Ф.Усманова